
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Geraer Voll… S

I II III IV V VI Punkte
13 10 7 6 11 5

23

0
12
20

1
14
21

3
15
22

6
16
23

8
18

11
19

Auszeit

14:13
20:22

Ende
14:25 B  SG ERFURT … R

I II III IV V VI Punkte
2 7 15 9 10 8

25

╳

8
20

1
9
22

3
13
23

4
16
24

6
17
25

7
19

Auszeit

9:14

S
A
T
Z

2

Start
14:28 B  SG ERFURT … S

I II III IV V VI Punkte
8 6 7 15 9 10

254 11
17:15 11:9

3
14
22

4
15
24

6
16
25

8
18

10
19

13
20

Auszeit

Ende
14:52 A  Geraer Voll… R

I II III IV V VI Punkte
13 10 7 6 11 5

21

╳

10
18

1
12
19

3
14
21

4
15

8
16

9
17

Auszeit

4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:55 A  Geraer Voll… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 10 7 6 11

21

0
8
17

2
10
18

3
12
19

4
14
21

5
15

7
16

Auszeit

8:10
19:22

Ende
15:18 B  SG ERFURT … R

I II III IV V VI Punkte
6 11 15 9 10 4

25

╳

7
17

2
10
18

3
11
20

4
13
24

5
15
25

6
16

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Thüringenliga Herren
Männer

B  SG ERFURT electronic I vs. Geraer Volleyballclub I A
Spiel 2005 25.09.2021 15:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG ERFURT … 12/12
2 Köhler, Mario X
4 Fahnert, Jan X
5 Blase, Sebastian
6 Raschke, Christian X
7 Eckers, Christopher X
8 Runge, Eric X
9 Grabaum, Ronny X

10 Häusler, Daniel X
11 Toth, Marcell X
12 Werner, Stephan
13 Büchner, Marco X
15 Krause, Rüdiger X
B  Libero

13 Büchner, Marco X
B  Offizielle
T Köhler, Mario

CT Nemitz, Matthias

C

A  Geraer Voll… 9/12
5 Thume, Max X
6 Schmidt, Patrick X
7 Becker, Lukas X
9 Bauer, Alexander

10 Naundorf, Nick X
11 Köhler, Marcel X
12 Richter, Lars X
13 Schmidt, Karsten X
14 Eckardt, Johannes
A  Libero

12 Richter, Lars X
A  Offizielle
T Roll, Sylvia E

CT Geib, Philipp E
SC Thume, Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
1. Schiedsrichter Lizenz nicht ausreichend nur C-Lizenz. 2.Siedsrichter abgelaufene D-
Lizenz. 
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter Pin durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen. 
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG ERFURT … Geraer Voll… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 0 23 0 0 2
0 2 1 25 2 24 21 0 0 1
0 0 1 25 3 23 21 0 0 2

4
5

1 2 3 75 47 65 0 0 5
Start: 15:00 Ende: 15:18 Dauer: 0:18

Sieger: SG ERFURT electronic I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werner, Richard 1
2 Ksciuk, Marlon 2

Schreiber 3
Schr. Böttcher, Lukas 4

Assist. Mahlig, Fabian

Dokument erstellt: 25.09.2021 15:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


