

Thüringenliga Herren Männer

Spiel 2005

(B) SG ERFURT electronic I vs. Geraer Volleyballclub I (A) 25.09.2021 15:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



	Aufachlanfalm				art :00	A	Gera	er Vol	I	S		de :25	В	SG E	RFURT	г	R	
	Aı	ufschlagfolge		-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	П
_	Sta	artaufstellung		13	10	7	6	11	5		2	7	15	9	10	8	0-	ı
in		Spielernr	. 							23							25	ı
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															П
٨		Opicistant									,							П
		1. 5. 2. 6.	1	0 12	1 14	3 15	6 16	8 18	11 19	Auszeit	X	1 9	3 12	4 16	6 17	7 19	Auszeit	П
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	•	20	21	15 22	16 23	10	13	14:13 20:22		22	13 23	24	17 25	13	9:14	

S		art :28	В	SG EI	RFURT	۲	s	En 14:	de :52	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	6	7	15	9	10		13	10	7	6	11	5	
T	4		11				25							21
Z	17:15		11:9											
2	3 14 22	4 15 24	6 16 25	8 18	10 19	13 20	Auszeit	X 10 18	1 12 19	3 14 21)	4 15	8 16	9 17	Auszeit 4:8
)				4.0

				S	Start 14:55 A Geraer Voll				l	s	S Ende 15:18			B SG ERFURT						
	A	ufscl	nlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
5	Sta	artaufstellung		artaufstellung		_	5	13	10	7	6	11	21	6	11	15	9	10	4	-
I i		",	Spielernr.	ı] 21							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	S	oielstand	Z																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3		2 10 18		4 14 21)	5 15	7 16	8:10 19:22		2 10 18	3 11 20		5 15 25	6 16	Auszeit		

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

				9	- 1
	A	lagfolge	Λ		
_	Sta				
lun		S	pielernr.		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5	

_	S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
e g	A	I																				
r.																						
d	4																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
n								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

	B	SG ERFURT 12	/12	\sim	Geraer Voll	9/12
h	\sim			Ţ		
١	2	Köhler, Mario	Х	5	Thume, Max	Х
ı	4	Fahnert, Jan	Х	6	©Schmidt, Patrick	Х
l	5	Blase, Sebastian		7	Becker, Lukas	Х
l	6	Raschke, Christian	Х	9	Bauer, Alexander	
l	7	© Eckers, Christopher	Х	10	Naundorf, Nick	Х
1	8	Runge, Eric	Х	11	Köhler, Marcel	Х
ł	9	Grabaum, Ronny	Х	12	Richter, Lars	Х
l	10	Häusler, Daniel	Х	13	Schmidt, Karsten	Х
l	11	Toth, Marcell	Х	14	Eckardt, Johannes	
		, ,		(A)	Libero	
	13	Büchner, Marco	Х	12	Richter, Lars	Х
1	15	Krause, Rüdiger	Х	\bigcirc	Offizielle	
+	(B)) Libero		$\overline{}$	Roll, Sylvia	ΙE
٦	13	Büchner, Marco	Х	CT	Geib, Philipp	E
1	(B)	Offizielle		SC		E
4	T	Köhler, Mario				
1	СТ	Nemitz, Matthias				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Schiedsrichter Lizenz nicht ausreichend nur C-Lizenz. 2.Siedsrichter abgelaufene D-

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter Pin durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Schiedsgericht	Linienrichter					
1 Werner, Richard		1				
2 Ksciuk, Marlon		2				
Schreiber		3				
Schr. Böttcher, Lukas		4				
Assist. Mahlig, Fabian						

Dokument erstellt: 25.09.2021 15:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

1 2 3

Start: 15:00 Ende: 15:18 Dauer: 0:18 Sieger: SG ERFURT electronic I

Geraer Voll.. Dauer P G W A

47 65 0 0 5

0

24

23

B SG ERFURT ..

1 0 1 **25** 0 2 1 **25**

1 2 3 75

0 1 25